25/04/2022 14:52 SEI/IFRO - 1574551 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1684972&infra_siste… 1/1

RESULTADO Nº 1 - EDITAL Nº 13/2022/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.005252/2022-91
DOCUMENTO SEI Nº 1574551

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do
Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela
Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015 e pelo Regimento Interno do Campus Jaru, conforme RESOLUÇÃO
Nº 62/REIT - CONSUP/IFRO, DE 06 DE AGOSTO DE 2018, torna público o RESULTADO Nº 1 do Chamamento
para inscrição de servidores com a finalidade de participação no Programa de Gestão do Teletrabalho do IFRO,
conforme EDITAL Nº 13/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2022.

NOME SIAPE DATA DE
VALIDAÇÃO RESULTADO

Gilberto Egydio dos Santos
Junior 3158900 20/04/2022 Selecionado(a)

Lucélia Pereira de Sousa
Marinho 3219753 19/04/2022 Selecionado(a)

Jomel Francisco dos Santos 1334263 20/04/2022 Selecionado(a)
Josilene da Cruz Soares Silva 1820327 19/04/2022 Selecionado(a)
Josue Netto 3254658 20/04/2022 Selecionado(a)
Kleyci Kelly da Silva Araujo 2995924 18/04/2022 Selecionado(a)
Marcela Regina Stein dos
Santos 2390234 18/04/2022 Selecionado(a)

Marília Assis dos Santos 1068789 18/04/2022 Selecionado(a)
Mateus Gomes dos Santos 2359800 19/04/2022 Selecionado(a)

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 25/04/2022, às
12:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1574551 e o
código CRC D3044981.

Referência: Processo nº 23243.005252/2022-91 SEI nº 1574551

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0